


"BFt

Be ahead

RIF. CODICEKIT

P925256 00002

ICARO VELOCE SMART AC A1000 230V

DESCRIZIONE

QTY PRESENTE IN KIT

MDM

-

ETICH. SCRITTA 'VELOCE' - 1338

1100638 10010

2 VITE TCEI M 6x 16 8.8 ZB UNI5931 1300197 10001

3 LOCTITE ADES.ULTRA BLACK COD.5970 300ML 1109624

4 LEVA SBLOC.VERN.BLU BFT LAV. - 1338 1200075 10001

5 GOMMINO PASSACAVO LUX D14-12XL25 FORO 7 1200074 10001

6 CUSCINETTO 16004 FRIZ.SCORREVOLI 1200074 10001

7 PASSACAVO DG13,5 PVC 1371619 10001 - 1096721
8 PASSACAVO DG29 A MEMBRANA 1371619 10001

9 CAVO FINECORSA 3X0,75 L=385 LEM 1096721 - 1100035 10005
10 ASSIEME NEW SCHEDA ENCODER CAVO 3X0.35 ICARO U AC A2000 1371617 10001

1 FILO GIALLO/VERDE L=257 HO7V-K SEZ.1.5MM 1096721

12 VENTOLA FB80 A=20 B=144 + FLANGIA 1096745 - 1200074 10001
13 VITE SENZA FINE D.55 M=2,5 - 1338 1200074 10001

14 CALOTTA MOTORE INF. FORATA - 1338 1200074 10001

15 ALBERO+ROTORE - 1338 1200074 10001

16 ASS.CASSA MOT.+STAT.MOD.230V - 1338 1200074 10001

17 CALOTTA MOTORE SUP. TORNITA -ERGO- 1200074 10001

18 ANELLO OR 3024 D.6,02X2,62 VITON 70SH 1200074 10001

19 DISCO FRIZIONE ERGO TORNITO-FORATO 1200074 10001

20 GUARNIZIONE FLANGIA PORTAC. ICARO 1300197 10001

21 GUARNIZIONE SCATOLA ENCODER ICARO 1371617 10001

22 CAPPUCCIO COPRI DADO A CAPP.X DADO M8 1200074 10001

23 CORPO LAVORATO ICARO SV - 1338 1300216 10001

24 SCHEDA LEO B CBB DL2 3 230 SV 1700098 10001

25 FILO GIAL FLES.1,5MMQ L=345 FFC/D HO7V-K 1300214 10002

26 PRESSACAVO 2 LUNETTE LEM-COMPAT 1096721

27 PRESSACAVO 1 LUNETTA LEM-COMPAT 1096721 - 1100182 10005
28 COPERCHIO SCATOLA QUADRO ICARO 1096721 - 1371619 10001
29 SCATOLA QUADRO ICARO 1096721 - 1371619 10001
30 COPERCHIO SUP.SCAT.ENCODER ICARO 1371617 10001

31 CORONA ICARO MONOBLOCCO LAVORATA 1096748

32 CAMMA SERRATURA DEIMOS BT A 1200075 10001

83 GOMMINO PASSACAVO DEIMOS BT A 1300214 10002

34 CARTER ICARO AC A 1116424 10001

85 MASCHERINA ICARO U AC A2000 1116474 10001

36 COPERCHIO INF.SCAT.ENCODER ICARO U AC A2000 1371617 10001

37 DISCHETTO ENCODER ICARO 1371617 10001

38 PIASTRINA PER SBLOCCO 1271624 10005

39 PIASTRA BASE ARES-DEIMOS 1300370 10001

40 VITE AUTOF.TC+3,5X13 UNI6954/DIN7981 ZN 1371619 10001 - 1096721
41 CONDENSATORE P2 20MF 450V 40X78 M8 1300215 10002

42 VITE AUTOF.TC+3,5X9,5 UNI6954/7981 ZN 1300214 10002 - 1116474 10001 - 1700098 10001
43 VITE AUTOF.TE/CB+3,5X9,5 C15 UNI6950 ZN 1100198 10050

44 TIRANTE TE M5X155 FP16 4.8 NOINV ZN 1200074 10001

45 TIRANTE TE M8X313 FP25 4.8 ZN 1200074 10001

46 VITE TRILOBATA TE M6X20 C15 UNI8110 ZN 1200074 10001

47 DADO DE M8 NORM. UNI5588 ZN 1300215 10002 - 1096721
48 VITE TRILOBATA TE M6X25 UNI8110 ZN 1101109

49 VITE AUTOF.TC+3,5X16 UNI6954/DIN7981 ZN 1300214 10002

50 VITE TRILOBATA TC+M3X6 UNI8112 ZN 1300214 10002

51 VITE TRILOBATA TSP+M4X12 UNI8113 ZN 1271624 10005

52 SENSORE REED L=520 NERO NO 1300214 10002

53 VITE AUTOF.TC+3,9X13 UNI6954/DIN7981 ZN NERA 1116424 10001

54 DADO DE M5 8 NORM. UNI5588 ZN 1200074 10001

55 DADO DE M10 NORM. UNI5588 ZN 1300370 10001

56 DADO DE AUTOBLOC.M8 BASSO DIN985 1200074 10001

57 GHIERA AUTOBLOC.LEGGERA M17X1 ZN 1200074 10001

58 ROND.D.10,5-20-2 UNI6592 GEOMET 321 A 1300370 10001

60 SEEGER 30E UNI7435 1300217 10001 - 1096728 - 1300197 10001
61 ANELLO SEEGER E.D.25 UNI7435/DIN471 1200074 10001

()
B

ANELLO SEEGER 1.D.52 UNI7437/DIN472

1200074 10001




"BFt

Be ahead

P925256 00002

ICARO VELOCE SMART AC A1000 230V

RIF. CODICEKIT DESCRIZIONE QTY PRESENTE IN KIT MDM
65 LINGUETTA 8X7 L.25 UNI 6604-A 1096728

66 ANELLO SPESSORAM. SS 25X35X2 DIN 988 1200074 10001

67 ROND.DENT.EST.D.8 1300215 10002 - 1096721

68 ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN 1300214 10002 - 1096721 - 1300216 10001 - 1100182 10005
69 SPINA CILIND.D.4X20 RETT.BARILL.(DIS.) 1100106 10010 - 1200075 10001
70 ROTORE SERRATURA-SBLOCCO BARRIERE 1200075 10001

71 PIGNONE ERGO ACCIAIO MAGG. Z.25 ZN 1096728 - 1300197 10001

72 RALLA D.30,3/77,5X1 1300217 10001

73 MOLLA A TAZZA D.46,5/30,5-0,6 1300217 10001

74 MOLLA A TORS.D.21/14,4 PER FRIZ.MOD.LEM 1200074 10001

75 MOLLA A COMP.D.11,5/8,5 X SBLOC.MOD.ERGO 1200075 10001

76 MOLLA GIALLA D.15/8,5X25 SPECIAL SPRINGS 1200074 10001

77 ROND.GROWER D.8,4-14,4-2 UNI1751 GEOMET 321 A 1200074 10001

78 CUSCINETTO KBC 6004-2RS1 QE6G15 LEM2 1100205 10002

79 ANELLO COMPENS. D.41X34,5X0,35 42D 1200074 10001

80 CUSCINETTO E TAM 6003 ZZ FRIZ.LEM 1200074 10001 - 1100206 10002
81 ANELLO TENUTA SC 25X42X7 1200074 10001

82 ANELLO TENUTA SC 30X47X6 1100576 10004 - 1371618 10001
83 CUSCINETTO KBC 6205-ZZCMQG15(F) ERGO 1200074 10001

84 VITE AUTOF.TC+2,9X9,5 N.PUNTA UNI6954/DIN7981 ZN 1200016 10001

85 ANELLO OR 108 D.8,73X1,78 1271624 10005

86 VITE TCEI M 8x 25 8.8 ZB UNI5931 1200074 10001

87 ANELLO OR 3375 D.94,92X2,62 NBR 1371618 10001

88 CUSCINETTO E TAM 6206-2Z D.62X30/16 1100007 10002

89 LOCTITE ADESIVA E COLLANTE COD.435 20 GR 1100370 10001

90 SPINA TRASC. DISCO ERGO 1300371 10001

91 DISCO TRASC.LAVORATO MOD.ARES/ICARO V. 1300371 10001

92 ANELLO SEEGER 1.D.45 UNI7437/DIN472 1300217 10001

93 ALBERO RIDUTTORE ICARQO SV - SQ 1100424 10001

94 FLANGIA LAVORATA PORTACUSCINETTO - 1338 1300197 10001

95 MAGNETE SAMARIO COBALTO D.8 H.5 1300214 10002 - 1200075 10001
96 CAMMA SBLOCCO ARES BT A 1200075 10001

97 FLANGIA TENUTA ICARO AC A 1371618 10001

99 SPINA DI SBLOCCO ICARO AC A2000 SQ 1271624 10005

100 STAFFA FINECORSA SX ZN 1101109

101 MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZN/PASS 1300214 10002 - 1300216 10001
102 OLIO AGIP ACER-68 1101150

104 ETICHETTA ADESIVA PERIC.SCHIAC.MANI BIA. 1116424 10001

105 Adesivo Bubble BFT (cod.BFT D802805 - 30x21.5mm) 1116424 10001

106 ETIC.ADES.GARANZIA DECADE SE ROTTA 1200074 10001

107 BARRA FILETTATA M10X160 C40 DIN976 ZN 1300370 10001

108 MORSETTIERA FORBOX D.2,5 10PZ ELEE25 1300214 10002

109 ANELLO OR 173 D.69,85X3,53 1100003 10025

110 MOLLA A TRAZ.D.10X62,5 PER FINECORSA 1200016 10001

111 COPERCHIO FINECORSA 1200016 10001

112 SCATOLA FINECORSA 1200016 10001

113 MICROINTERUTTORE V-16V-1A6(R) 1200016 10001

114 TAPPO X MOLLA FINECORSA 1200016 10001

125 FLANGIA PREMIMOLLA FRIZIONE ERGO  -ZN- 1200074 10001

126 FLANGIA BASE MOLLA FRIZIONE ERGO ZN 1200074 10001

129 SPINA 5x64 DIN 5402 FORMA NRB 1200075 10001

130 SPINTORE PER SPINA SBLOCCO ICARO AC A2000 1271624 10005

131 ANELLO OR METRICO 95x3 NBR70 1371618 10001

132 CAPPUCCIO @40 COPRI FASTON 1300215 10002

115 STAFFA FINECORSA DX ZN 1101109

63 RALLA ASSIALE AS 30.3X41.5X1 C70 1300217 10001

103 VITE TRILOBATA TC+M4X8 C15 UNI8112 ZN 1096721

59 ROND.GROWER D.6,4-11,4-1,6 UNI1751 GEOMET 321 A 1300197 10001

» 1100424 10001

SP KIT ALBERO RIDUZIONE P1338

2615867

93

ALBERO RIDUTTORE ICARO SV - SQ




"BFt

Be ahead

P925256 00002

ICARO VELOCE SMART AC A1000 230V

RIF. CODICEKIT DESCRIZIONE QTY PRESENTE IN KIT MDM
- 100182 10005 SP KIT PRESSACAVO 1 LUNETTA (X5) 2615856
MASCHERINA ANTERIORE ARES BT A - MOD'21 1
27 PRESSACAVO 1 LUNETTA LEM-COMPAT 5
68 ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN 4
» 1371618 10001 SP KIT FLANGIA DI TENUTA ICARO U AC A2000 2610624
87 ANELLO OR 3375 D.94,92X2,62 NBR 1
131 ANELLO OR METRICO 95x3 NBR70 1
82 ANELLO TENUTA SC 30X47X6 1
97 FLANGIA TENUTA ICARO AC A 1
- 1100206 10002 SP KIT CUSCINETTO 600377 (X2) 2609838
80 CUSCINETTO E TAM 6003 ZZ FRIZ.LEM 2
- 1200075 10001 SP KIT SBLOCCO ICARO SMART V AC1000 ASSIEM. 2613446
ASS. LEVA SBLOCCO ICARO SV - 1338 1
96 CAMMA SBLOCCO ARES BT A 1
32 CAMMA SERRATURA DEIMOS BT A 1
4 LEVA SBLOC.VERN.BLU BFT LAV. - 1338 1
95 MAGNETE SAMARIO COBALTO D.8 H.5 1
75 MOLLA A COMP.D.11,5/8,5 X SBLOC.MOD.ERGO 1
70 ROTORE SERRATURA-SBLOCCO BARRIERE 1
129 SPINA 5x64 DIN 5402 FORMA NRB 2
69 SPINA CILIND.D.4X20 RETT.BARILL.(DIS.) 1
- 1271624 10005 SP KIT PERNO SBLOC.ASS.ICARO U AC A2000 SQ (X5) 2610407
38 PIASTRINA PER SBLOCCO 5
51 VITE TRILOBATA TSP+M4X12 UNI8113 ZN 5
85 ANELLO OR 108 D.8,73X1,78 5
SPINA DI SBLOCCO ICARO AC A2000 SQ 1
99 SPINA DI SBLOCCO ICARO AC A2000 SQ 5
130 SPINTORE PER SPINA SBLOCCO ICARO AC A2000 5
SCATOLA ANONIMA 1 COPPIA CS 122X60X60 1
» 1116424 10001 SP KIT COPERCHIO ICARO U AC A2000 2601267
34 CARTER ICARO AC A 1
53 VITE AUTOF.TC+3,9X13 UNI6954/DIN7981 ZN NERA 2
104 ETICHETTA ADESIVA PERIC.SCHIAC.MANI BIA. 1
105 Adesivo Bubble BFT (cod.BFT D802805 - 30x21.5mm) 1
» 1096748 SP KIT CORONA ICARO MONOBLOCCO P967I 2601443
31 CORONA ICARO MONOBLOCCO LAVORATA 1
» (101109 SP KIT ASSIEME STAFFE FINECORSA 2610102
48 VITE TRILOBATA TE M6X25 UNI8110 ZN 4
115 STAFFA FINECORSA DX ZN 1
100 STAFFA FINECORSA SX ZN 1
ASSIEME STAFFE F.CORSA FERRO LEM 1
» 1300197 10001 SP KIT USCITA SV 2613927
20 GUARNIZIONE FLANGIA PORTAC. ICARO 1
2 VITE TCEI M 6x 16 8.8 ZB UNI5931 8
60 SEEGER 30E UNI7435 2
59 ROND.GROWER D.6,4-11,4-1,6 UNI1751 GEOMET 321 A 8
94 FLANGIA LAVORATA PORTACUSCINETTO - 1338 1
71 PIGNONE ERGO ACCIAIO MAGG. Z.25 ZN 1
- 1100003 10025 SP KIT ANELLO OR A3 (X25) 2614180
109 ANELLO OR 173 D.69,85X3,53 25
» 1100205 10002 SP KIT CUSCINETTO 6004-2RS1 (X2) 2609836
78 CUSCINETTO KBC 6004-2RS1 QE6G15 LEM2 2
» 1096728 SP KIT PIGNONE ACCIAIO Z.25 ERGO (X2) 2600605
60 SEEGER 30E UNI7435 2
65 LINGUETTA 8X7 L.25 UNI 6604-A 2
7" PIGNONE ERGO ACCIAIO MAGG. Z2.25 ZN 2
» 1096745 SP KIT VENTOLA + FLANGIA ICARO (X10) 2609198
12 VENTOLA FB80 A=20 B=144 + FLANGIA 10
NON DISPONIBILE
108 MORSETTIERA FORBOX D.2,5 10PZ ELEE25 1

52

SENSORE REED L=520 NERO NO




"BFt

Be ahead

P925256 00002

ICARO VELOCE SMART AC A1000 230V

RIF. CODICEKIT DESCRIZIONE QTY PRESENTE IN KIT MDM
25 FILO GIAL FLES.1,5MMQ L=345 FFC/D HO7V-K 4
33 GOMMINO PASSACAVO DEIMOS BT A 1
42 VITE AUTOF.TC+3,5X9,5 UNI6954/7981 ZN 5
49 VITE AUTOF.TC+3,5X16 UNI6954/DIN7981 ZN 6
50 VITE TRILOBATA TC+M3X6 UNI8112 ZN 2
VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN 4
68 ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN 3
95 MAGNETE SAMARIO COBALTO D.8 H.5 1
101 MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZN/PASS 2
> 1109624 SP KIT ADESIVO SIGILLAFLANGE-598 300ML 2610217
3 LOCTITE ADES.ULTRA BLACK COD.5970 300ML 1
FOGLIO ISTRUZ.ADESIVO SIGILLAFLANGE-598 1
» 1100106 10010 SP KIT SPINA CILINDRICA D4X20 RETTIFICATA (X10) 2331365
69 SPINA CILIND.D.4X20 RETT.BARILL.(DIS.) 10
- 1200016 10001 SP KIT FINECORSA ELETTROMECCANICO P984 2610297
113 MICROINTERUTTORE V-16V-1A6(R) 2
112 SCATOLA FINECORSA 1
111 COPERCHIO FINECORSA 1
114 TAPPO X MOLLA FINECORSA 1
84 VITE AUTOF.TC+2,9X9,5 N.PUNTA UNI6954/DIN7981 ZN 1
110 MOLLA A TRAZ.D.10X62,5 PER FINECORSA 1
ASS.FINECORSA DEIMOS ICARO 1
NON DISPONIBILE
82 ANELLO TENUTA SC 30X47X6 4
NON DISPONIBILE
60 SEEGER 30E UNI7435 6
63 RALLA ASSIALE AS 30.3X41.5X1 C70 3
92 ANELLO SEEGER 1.D.45 UNI7437/DIN472 1
72 RALLA D.30,3/77,5X1 2
73 MOLLA A TAZZA D.46,5/30,5-0,6 1
» 100638 10010 SP KIT ETICHETTA "VELOCE" (X10) 2613910
1 ETICH. SCRITTA 'VELOCE' - 1338 10
»» 100007 10002 SP KIT CUSCINETTO 6208 ZZ (X2) 2614471
88 CUSCINETTO E TAM 6206-2Z D.62X30/16 2
» 1101150 SP KIT CONF.IDROERG TANICA OLIO L.2 2610107
102 OLIO AGIP ACER-68 27
TANICA L.2 TAPPO NERO 1701 NO SCRIT.ALIM 1
» 1300216 10001 SP KIT CORPO ICARO VELOCE SMART AC A1000 2613447
VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN 2
68 ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN 2
23 CORPO LAVORATO ICARO SV - 1338 1
101 MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZN/PASS 2
P 1700098 10001 SP KIT SCHEDA LEC B CBB DL2 3 230 SV 2601475
24 SCHEDA LEO B CBB DL2 3 230 SV 1
42 VITE AUTOF.TC+3,5X9,5 UNI6954/7981 ZN 4
> 1200074 10001 SP KIT MOTORE CON FRIZIONE TARATA 230VP1338 2613448
5 GOMMINO PASSACAVO LUX D14-12XL25 FORO 7 1
12 VENTOLA FB80 A=20 B=144 + FLANGIA 1
MOT.ICARO SV 230V - 1338 1
15 ALBERO+ROTORE - 1338 1
22 CAPPUCCIO COPRI DADO A CAPP.X DADO M8 1
86 VITE TCEI M 8x 25 8.8 ZB UNI5931 3
44 TIRANTE TE M5X155 FP16 4.8 NOINV ZN 4
45 TIRANTE TE M8X313 FP25 4.8 ZN 1
46 VITE TRILOBATA TE M6X20 C15 UNI8110 ZN 1
54 DADO DE M5 8 NORM. UNI5588 ZN 4
56 DADO DE AUTOBLOC.M8 BASSO DIN985 1
57 GHIERA AUTOBLOC.LEGGERA M17X1 ZN 1
61 ANELLO SEEGER E.D.25 UNI7435/DIN471 1
64 ANELLO SEEGER 1.D.52 UNI7437/DIN472 1

66

ANELLO SPESSORAM. SS 25X35X2 DIN 988




"BFt

Be ahead

P925256 00002

ICARO VELOCE SMART AC A1000 230V

RIF. CODICEKIT DESCRIZIONE QTY PRESENTE IN KIT MDM
77 ROND.GROWER D.8,4-14,4-2 UNI1751 GEOMET 321 A 3
74 MOLLA A TORS.D.21/14,4 PER FRIZ.MOD.LEM 2
76 MOLLA GIALLA D.15/8,5X25 SPECIAL SPRINGS 1
79 ANELLO COMPENS. D.41X34,5X0,35 42D 1
80 CUSCINETTO E TAM 6003 ZZ FRIZ.LEM 1
81 ANELLO TENUTA SC 25X42X7 1
83 CUSCINETTO KBC 6205-ZZCMQG15(F) ERGO 1
18 ANELLO OR 3024 D.6,02X2,62 VITON 70SH 1
6 CUSCINETTO 16004 FRIZ.SCORREVOLI 1
13 VITE SENZA FINE D.55 M=2,5 - 1338 1
17 CALOTTA MOTORE SUP. TORNITA -ERGO- 1
14 CALOTTA MOTORE INF. FORATA - 1338 1
16 ASS.CASSA MOT.+STAT.MOD.230V - 1338 1
19 DISCO FRIZIONE ERGO TORNITO-FORATO 1
125 FLANGIA PREMIMOLLA FRIZIONE ERGO  -ZN- 1
126 FLANGIA BASE MOLLA FRIZIONE ERGO ZN 1
106 ETIC.ADES.GARANZIA DECADE SE ROTTA 1
- 1100035 10005 SP KIT CAVO 4X0.75 L=190MM (X5) 2609598
9 CAVO FINECORSA 3X0,75 L=385 LEM 5
» 1371617 10001 SP KIT ELETTRICO ENCODER ICARO U AC A2000 2610623
10 ASSIEME NEW SCHEDA ENCODER CAVO 3X0.35 ICARO U AC A2000 1
21 GUARNIZIONE SCATOLA ENCODER ICARO 1
30 COPERCHIO SUP.SCAT.ENCODER ICARO 1
36 COPERCHIO INF.SCAT.ENCODER ICARO U AC A2000 1
37 DISCHETTO ENCODER ICARO 1
GRUPPO ENCODER ICARO U AC A2000 1
» 1300215 10002 SP KIT CONDENSATORE P2 20MF 450V 40X78 M8 (X2) 2613929
41 CONDENSATORE P2 20MF 450V 40X78 M8 2
132 CAPPUCCIO @40 COPRI FASTON 2
47 DADO DE M8 NORM. UNI5588 ZN 2
67 ROND.DENT.EST.D.8 2
» 1100198 10050 SP KIT VITE AUTOFILETTANTE TE/CB+3,5X9,5 ZN (X50) 2609825
43 VITE AUTOF.TE/CB+3,5X9,5 C15 UNI6950 ZN 50
P 1371619 10001 SP KIT CONTENITORE SCHEDA ICARO U AC A2000 2601474
7 PASSACAVO DG13,5 PVC 2
8 PASSACAVO DG29 A MEMBRANA 3
28 COPERCHIO SCATOLA QUADRO ICARO 1
29 SCATOLA QUADRO ICARO 1
40 VITE AUTOF.TC+3,5X13 UNI6954/DIN7981 ZN 4
- 1096721 SP KIT ELETTRICO 230V ICARO 2609194
FASCETTA TYB 24M 1
7 PASSACAVO DG13,5 PVC 2
FASCETTA SPECIALE 200X4.8 EMT 52200-S 1
9 CAVO FINECORSA 3X0,75 L=385 LEM 1
1 FILO GIALLO/VERDE L=257 HO7V-K SEZ.1.5MM 1
PASSACAVO LUME 00912 GRIGIO X D.38 3
26 PRESSACAVO 2 LUNETTE LEM-COMPAT 1
27 PRESSACAVO 1 LUNETTA LEM-COMPAT 1
28 COPERCHIO SCATOLA QUADRO ICARO 1
29 SCATOLA QUADRO ICARO 1
SUPPORTO PASSACAVO 1
40 VITE AUTOF.TC+3,5X13 UNI6954/DIN7981 ZN 4
103 VITE TRILOBATA TC+M4X8 C15 UNI8112 ZN 1
VITE AUTOFOR.TC+3,5X19 UNI8118 ZN 1
47 DADO DE M8 NORM. UNI5588 ZN 1
67 ROND.DENT.EST.D.8 1
68 ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN 1
- 1116474 10001 SP KIT MASCHERINA ICARO U AC A2000 2610279
35 MASCHERINA ICARO U AC A2000 1
42 VITE AUTOF.TC+3,5X9,5 UNI6954/7981 ZN 4

89

LOCTITE ADESIVA E COLLANTE COD.435 20 GR




'BF =

Be ahead

RIF. CODICEKIT

P925256 00002
ICARO VELOCE SMART AC A1000 230V

DESCRIZIONE QTY PRESENTE IN KIT

MDM

NON DISPONIBILE

2614542

39 PIASTRA BASE ARES-DEIMOS 1
55 DADO DE M10 NORM. UNI5588 ZN 20
58 ROND.D.10,5-20-2 UNI6592 GEOMET 321 A 8
107 BARRA FILETTATA M10X160 C40 DIN976 ZN 4

91

DISCO TRASC.LAVORATO MOD.ARES/ICARO V.

90

SPINA TRASC. DISCO ERGO




